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JESENNÁ CENA MUSTANG ARÉNY - VILLA BETULA

VÝSLEDKY

1.  Skok Z - Cena hotela " KOLIBA GRÉTA "
100 cm - Čl./Art. 238.1.4
200 EUR

Liptovská Sielnica, 18. 9. 2011

78
KALUT 07472

03942 Bobrovec KPKL1
Ing.Ivan Košecký

Rosenthal 4476 s.v.
Kassandra 404204

Y1 SVK TK
  0  64,96   0,04Katarína KOŠECKÁ

60 EUR

30
BARMAN 2 06577

04772 Makov Čierne2
Milan Katolícky

Gold Crest (USA)
Bel Surprise (IRL)09

J7 Anglický plnokrvník
  0  65,06   0,06Filip VAVRICA

40 EUR

29
PREVIA 06189

04772 Makov Čierne3
Ing.Miroslav Vavrica

Przedswit XIX 3373
Viazma 262 (CZE)10

J7 Furioso
  0  64,91   0,09Filip VAVRICA

34 EUR

58
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK4
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35610

D3 KWPN
  0  65,13   0,13Dominika SLIVKOVÁ

28 EUR

49
SEBASTIAN 06291

04258 Smrečany Marengo JK5
JUDr.Pavel Poliak

Landáno 4514 s.v.
Fantazia 162908

J5 SVK TK
  0  64,84   0,16Natália GEMZICKÁ

22 EUR

28
PERDONAR 06681

04018 Makov Čierne6
Milan Tomašák

Kasr El Nil I 201
Prima S-103507

J7 SVK TK
  0  65,48   0,48Katarína HOLÁKOVÁ

16 EUR

57
PATRIA 04402

04451 Poprad JRK7
Radovan Slivka

Litograf 18 4407
Perlička VS-76013

D3 SVK TK
  0  65,55   0,55Dominika SLIVKOVÁ

 

81
NIRA 07666

04271 Rakovo JS8
Zdeno Kuchár

Candillord 4539 2101
Nirvana 251305

SVK TK
  0  64,22   0,78Alexandra JUNASOVÁ

 

14
BÜSZKE 07363

04542 Belá-Dulice BMM9
OLLA spol. s r.o.

Oldenburgi Lajos 276
Betty15

D2 HUN
  0  66,19   1,19Lucia KRIŠPINSKÁ

 

13
AMANDA 3 06644

04450 Belá-Dulice BMM10
OLLA spol. s r.o.

Landáno 4514 3306351
Azbuka VS 030308

D4 SVK TK
  0  66,33   1,33Katarína KRIŠPINSKÁ

 

12
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Belá-Dulice BMM11
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1608

D4 SVK TK
  0  66,43   1,43Katarína KRIŠPINSKÁ

 

11
POLAR 04713

05083 Liptovský Mikuláš Athos12
Slávka Madudová

Potsdam 435915789
Padua 41073058912

J7 Westfale
  0  66,69   1,69Slavomíra MADUDOVÁ

 

77
SAMBA 2 06646

03942 Bobrovec KPKL13
PPS Bobrovec s.r.o.

Rosenthal 4476 s.v.
Santa 315007

Y1 SVK TK
  0  66,89   1,89Katarína KOŠECKÁ

 

85
COLBERT 04788

03214 Spišská N.Ves Slávia14
Tenzona Bratislava

Concetto 040045189
Waldrose 33086528712

Y1 Oldenburger
  0  66,93   1,93Katarína STANKOVÁ

 

79
RAMBO 2 07794

03942 Bobrovec KPKL15
Mgr.Dušan Vaško

Corde 14a G Kt
Romantica 638315

Y1 POL TK
  0  67,22   2,22Katarína KOŠECKÁ

 

40
SR CARNEBY 07150

04031 Železná Breznica JO16
Robert Sopkovič

Cash 210082087
B-Lara 21002378713

J8 Holsteiner
  0  67,69   2,69Diana ALMASKÁ

 

76
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

04452 Lietavská Lúčka R.M:17
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839507

J7 AUT TK
  0  67,94   2,94Denisa MASÁROVÁ

 

1
ROTWALD 03776

01815 Miloslavov Stajňa Plameň18
Jarmila Skatullová

Rosenthal 4476  8100
Alenka VS-024515

SVK TK
  0  68,08   3,08Jarmila SKATULLOVÁ

 

39
DELTA 3 07369

04031 Železná Breznica JO19
Peter Maďar

Watergatte 2521
Dena 66/16206

J8 CZE TK
  0  68,26   3,26Diana ALMASKÁ

 

74
ATHOS 05482

04018 Makov Čierne20
Jana Rengevičová

Alvin 3565  22574739
Julka 309609

J7 SVK TK
  0  68,36   3,36Katarína HOLÁKOVÁ

 

8
LUSITANIA 05480

04863 Žilina Čaba OTBG JK21
Andrej Sedlačko

Przedswit XVII  4304
Dunsany 10  25011

J7 Furioso (P XVII-51)
  0  61,62   3,38Kristína MINTÁCHOVÁ

 

38
LEONARDO 4 06042

00108 Trebostovo JS22
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153508

SVK TK
  0  68,78   3,78Barbora FEŤKOVÁ

 

48
GRIFFIN 04940

00476 Ondrašová JuR23
Romana Kunová

Papillon 2
Gerta 301611

SVK TK
  0  69   4Peter KUNA

 

60
DANDIE 07328

00121 Skýcov Fotosvet V+V24
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100706

SVK TK
  1  69,41   4,41Adrián KRAK

 

31
LOGHERR 05527

04018 Makov Čierne25
Daniela Kubeková

Lovari 210172196
Gherrie 21019979210

J7 Holsteiner
  1  69,57   4,57Katarína HOLÁKOVÁ

 

17
VANDA 2 03811

00950 Vrútky ADMEUM26
ADMEUM spol. s r.o.

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048915

V.Šariš P 187/96
  1  70,36   5,36Patrik ČUTKA

 

65
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia27
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023810

Y9 SVK TK
  1  71,55   6,55Lea KOVALČÍKOVÁ

 

44
BARONKA 2 06966

00950 Vrútky ADMEUM28
Dana Pappová

Pernod 2732 s.v.
Benetka 68/54610

CZE TK
  1  71,74   6,74Patrik ČUTKA

 

45
BALOU BOY 06980

04778 Lipt. Sielnica Hippoclub29
Andrea Kramorišová

Balou du Rouet 33133
Calory Z 04058140008

D3 Oldenburger
  1  72,28   7,28Dominika KRAMORIŠOVÁ

 

23
PROGRES 06700

04168 Kysta JK Horst30
Jozef Borčík

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/348 Porta07

CZE TK
  1  72,63   7,63Lenka TOMKOVÁ

 

83
LARENZO 07376

04020 Žilina OVER JK31
Vladimír Lamoš

Landor S 330037591
La Paloma 33021748810

J7 Oldenburger
  2  74,11   9,11Barbora LAMOŠOVÁ

 

59
EBONIT 06242

03439 Mútnik Epona JK32
Dušan Hradský

Ergo 2516 s.v.
Ema VS JM-426410

Y9 SVK TK
  2  74,77   9,77Jana BUDAJOVÁ

 

50
PELCZYN 03090

03993 Kľak ŠK33
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736318

J8 /POL/ PZHK 383/96
  4  65,79   0,79Katarína KOZOVSKÁ

 



75
ÚROK 03899

04452 Lietavská Lúčka R.M:34
Rudolf Masár

Walzerkönig 290
Madita JM-358818

J7 CZE TK
  4  66,88   1,88Denisa MASÁROVÁ

 

82
PRISCILA Z0117

04271 Rakovo JS35
Stáj Mustang

Pinot Grigio 2743
Florette 31-72216-9205

CZE TK
  4  66,9   1,9Alexandra JUNASOVÁ

 

25
SCARLETT 2 07541

04920 Húšť JK36
Milan Kuhajda

Koheilan VIII 3402
Szikra 180404

J5 SVK TK
  4  67,37   2,37Milan KUHAJDA

 

5
SQUIRREL 07800

04987 Žilina Brezany JK37
08

  4  59,98   5,02Soňa ORČÍKOVÁ
 

69
LEON 04624

04006 Detva Pozana JK38
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57113

J8 SVK TK
  5  69,18   4,18Nikoleta ČINČUROVÁ

 

86
BARBARA 06096

05348 Spišská N.Ves Slávia39
Adriana Stanislavová

Landáno 4514 3306351
Gaba 161310

J5 SVK TK
  5  70,02   5,02Dávid STANISLAV

 

21
CITARIA 06433

04867 Malá Čausa Linda40
Emma Kotianová

Great Pleasure 5068
Cita Č 143109

J5 CZE TK
  5  70,88   5,88Emma KOTIANOVÁ

 

66
LEONA 7 07194

02970 Spišská N.Ves Slávia41
Viktória Kopecká

Calmiro 131047896
Lesely 13105839710

Y1 AUT-ZAP
  5  72,11   7,11Viktória KOPECKÁ

 

70
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Detva Pozana JK42
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56909

SVK TK
  6  74,16   9,16Yanina HARANINA

 

24
LAMIRA 07540

04639 Húšť JK43
Monika Brieniková

Koheilan VIII 3402
Leila 180304

J7 SVK TK
  8  68,12   3,12Marcela CAPULIAKOVÁ

 

15
DENISA 2 06438

04241 Belá-Dulice BMM44
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175407

SVK TK
 10  74,86   9,86Pavol KRIŠPINSKÝ

 

41
KEMAL 05767

03932 Mútnik Epona JK45
Július Oško st.

Caledo 3389 s.v.
Magika S-91910

Y0 SVK TK
 12  84,07  19,07Danka HAJURKOVÁ

 

26
AMOR 5 06576

04016 Makov Čierne46
JK Makov Čierne

Nexo 3573
Anita 3625/9708

J7 Hafling
 vyl.Júlia HOLÁKOVÁ

 

84
DARMA 05931

05053 Žilina OVER JK46
Anna Štefancová

Duellano II-29  4356
Dahome VS 99208

J5 SVK TK
 vyl.Katarína ŠTEFANCOVÁ

 

46
MISS ELLY 04375

03933 Ondrašová JuR46
Tereza Tkáčová

Denis 4464 s.v.
Elizabeth VS 73313

Y9 ÚECHK 1857/02 273.98
 vyl.Tereza TKÁČOVÁ

 

80
TARANTINO 07096

05501 Bobrovec KPKL46
Lenka Páričková

Landino 900 21016858
Tulačka 11/80 22110805

Y1 CZE TK
 vyl.Martina KUBÍČKOVÁ
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JESENNÁ CENA MUSTANG ARÉNY - VILLA BETULA

VÝSLEDKY

2.  Skok ZL - Cena "EQUIFIRST"
110 cm - Čl./Art. 238.2.1
300 EUR

Liptovská Sielnica, 18. 9. 2011

6
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora1
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100506

J8 SVK TK
  0  52,27Daniel SÝKORA

90 EUR

60
DANDIE 07328

00121 Skýcov Fotosvet V+V2
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100706

SVK TK
  0  56,11Adrián KRAK

60 EUR

29
PREVIA 06189

04772 Makov Čierne3
Ing.Miroslav Vavrica

Przedswit XIX 3373
Viazma 262 (CZE)10

J7 Furioso
  0  56,63Filip VAVRICA

51 EUR

5
SQUIRREL 07800

04987 Žilina Brezany JK4
08

  0  57,48Soňa ORČÍKOVÁ
42 EUR

57
PATRIA 04402

04451 Poprad JRK5
Radovan Slivka

Litograf 18 4407
Perlička VS-76013

D3 SVK TK
  0  59,15Dominika SLIVKOVÁ

33 EUR

37
DELTA 2 07079

03910 Trebostovo JS6
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi05

J5 Anglický plnokrvník
  0  61,12Gabriela KUBÍKOVÁ

24 EUR

52
LONGIE-T 06456

04753 Látky Ranč pod bukmi7
Algatour, s.r.o. Látky

Carthago Z 5035
Longdara xx14

D4 CZE TK
  0  61,52Karin HRNČIAROVÁ

 

35
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo JS8
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161106

SVK TK
  4  50,15Michal ŽÁK

 

21
CITARIA 06433

04867 Malá Čausa Linda9
Emma Kotianová

Great Pleasure 5068
Cita Č 143109

J5 CZE TK
  4  51,45Emma KOTIANOVÁ

 

70
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Detva Pozana JK10
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56909

SVK TK
  4  56,09Yanina HARANINA

 

55
TURBÍNKA 06455

04581 Látky Ranč pod bukmi11
Algatour, s.r.o. Látky

Great Pleasure 92.19
Tunika 00006931710

D4 SVK TK
  4  57,7Katarína OČOVANOVÁ

 

66
LEONA 7 07194

02970 Spišská N.Ves Slávia12
Viktória Kopecká

Calmiro 131047896
Lesely 13105839710

Y1 AUT-ZAP
  4  61,01Viktória KOPECKÁ

 

51
TELMA 04148

04753 Látky Ranč pod bukmi13
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388516

D4 CZE TK
  4  61,85Karin HRNČIAROVÁ

 

61
DOLINA 06182

00121 Skýcov Fotosvet V+V14
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311707

SVK TK
  4  62,01Adrián KRAK

 

44
BARONKA 2 06966

00950 Vrútky ADMEUM15
Dana Pappová

Pernod 2732 s.v.
Benetka 68/54610

CZE TK
  4  62,91Patrik ČUTKA

 

38
LEONARDO 4 06042

00108 Trebostovo JS16
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153508

SVK TK
  4  63,99Barbora FEŤKOVÁ

 

64
CELVIN 06582

03519 Spišská N.Ves Slávia17
Ľubomír Kehler

Candillord 4539 2101
Domenika 1605 81297407

Y9 SVK TK
  4  64,56Lea KOVALČÍKOVÁ

 

16
BLONDEE 06586

00950 Vrútky ADMEUM18
Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb06

Oldenburger
  4  65,51Patrik ČUTKA

 

45
BALOU BOY 06980

04778 Lipt. Sielnica Hippoclub19
Andrea Kramorišová

Balou du Rouet 33133
Calory Z 04058140008

D3 Oldenburger
  4  65,65Dominika KRAMORIŠOVÁ

 

1
ROTWALD 03776

01815 Miloslavov Stajňa Plameň20
Jarmila Skatullová

Rosenthal 4476  8100
Alenka VS-024515

SVK TK
  4  65,66Jarmila SKATULLOVÁ

 

47
MISS ELLY 04375

00477 Ondrašová JuR21
Tereza Tkáčová

Denis 4464 s.v.
Elizabeth VS 73313

ÚECHK 1857/02 273.98
  4  66,95Romana KUNOVÁ

 

28
PERDONAR 06681

04018 Makov Čierne22
Milan Tomašák

Kasr El Nil I 201
Prima S-103507

J7 SVK TK
  4  68,07Katarína HOLÁKOVÁ

 

85
COLBERT 04788

03214 Spišská N.Ves Slávia23
Tenzona Bratislava

Concetto 040045189
Waldrose 33086528712

Y1 Oldenburger
  5  71,18Katarína STANKOVÁ

 

2
ROZMARÍN 05240

01815 Miloslavov Stajňa Plameň24
Ján Skatulla

Rosenthal 4476 s.v.
Madam 31080128310

SVK TK
  6  75,46Jarmila SKATULLOVÁ

 

69
LEON 04624

04006 Detva Pozana JK25
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57113

J8 SVK TK
  8  53,37Nikoleta ČINČUROVÁ

 

81
NIRA 07666

04271 Rakovo JS26
Zdeno Kuchár

Candillord 4539 2101
Nirvana 251305

SVK TK
  8  55,51Alexandra JUNASOVÁ

 

3
ROMAN 06546

03202 Skýcov Fotosvet V+V27
Tomáš Gálik

Faraday s.v. 2742
Ramona SM 336110

J8 CZE TK
  8  56,01Michaela GÁLIKOVÁ

 

54
YOGI 04063

04537 Látky Ranč pod bukmi28
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome14

D3 SVK TK
  8  57,64Zuzana GÁNOVSKÁ

 

8
LUSITANIA 05480

04863 Žilina Čaba OTBG JK29
Andrej Sedlačko

Przedswit XVII  4304
Dunsany 10  25011

J7 Furioso (P XVII-51)
  8  59,49Kristína MINTÁCHOVÁ

 

67
WALIS 05532

04433 Detva Pozana JK30
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443510

J7 CZE TK
  8  61,83Michaela ŠATAROVÁ

 

23
PROGRES 06700

04168 Kysta JK Horst31
Jozef Borčík

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/348 Porta07

CZE TK
  8  62,85Lenka TOMKOVÁ

 

22
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst32
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259010

Bayerischer WB
  8  63,91Patrik TOMKO

 

50
PELCZYN 03090

03993 Kľak ŠK33
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736318

J8 /POL/ PZHK 383/96
  8  64,35Katarína KOZOVSKÁ

 



12
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Belá-Dulice BMM34
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1608

D4 SVK TK
  9  69,46Katarína KRIŠPINSKÁ

 

48
GRIFFIN 04940

00476 Ondrašová JuR35
Romana Kunová

Papillon 2
Gerta 301611

SVK TK
 12  60,72Peter KUNA

 

74
ATHOS 05482

04018 Makov Čierne36
Jana Rengevičová

Alvin 3565  22574739
Julka 309609

J7 SVK TK
 12  63,4Katarína HOLÁKOVÁ

 

17
VANDA 2 03811

00950 Vrútky ADMEUM37
ADMEUM spol. s r.o.

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048915

V.Šariš P 187/96
 12  64,08Patrik ČUTKA

 

13
AMANDA 3 06644

04450 Belá-Dulice BMM38
OLLA spol. s r.o.

Landáno 4514 3306351
Azbuka VS 030308

D4 SVK TK
 13  69,21Katarína KRIŠPINSKÁ

 

42
GORDON 05481

03801 Mútnik Epona JK39
Epona s.r.o.

Alvin 3265  22574739
Gobi 311309

SVK TK
 13  70,85Július OŠKO

 

30
BARMAN 2 06577

04772 Makov Čierne40
Milan Katolícky

Gold Crest (USA)
Bel Surprise (IRL)09

J7 Anglický plnokrvník
 17  79,88Filip VAVRICA

 

11
POLAR 04713

05083 Liptovský Mikuláš Athos41
Slávka Madudová

Potsdam 435915789
Padua 41073058912

J7 Westfale
 18  90,48Slavomíra MADUDOVÁ

 

78
KALUT 07472

03942 Bobrovec KPKL42
Ing.Ivan Košecký

Rosenthal 4476 s.v.
Kassandra 404204

Y1 SVK TK
 22  82,31Katarína KOŠECKÁ

 

62
MONTE CHRISTO 05336

03784 Lučenec Koška Horseteam43
Ing.Jaroslav Ivan

Barón 4491 s.v.
Madame JS102210

J8 SVK TK
 24 105,18Radoslava IVANOVÁ

 

39
DELTA 3 07369

04031 Železná Breznica JO44
Peter Maďar

Watergatte 2521
Dena 66/16206

J8 CZE TK
 vyl.Diana ALMASKÁ

 

86
BARBARA 06096

05348 Spišská N.Ves Slávia44
Adriana Stanislavová

Landáno 4514 3306351
Gaba 161310

J5 SVK TK
 vyl.Dávid STANISLAV

 

58
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK44
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35610

D3 KWPN
 vyl.Dominika SLIVKOVÁ

 

65
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia44
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023810

Y9 SVK TK
 vyl.Lea KOVALČÍKOVÁ
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JESENNÁ CENA MUSTANG ARÉNY - VILLA BETULA

VÝSLEDKY

3.  Skok L - Cena spolo čnosti "BIOENERGIA"
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
400 EUR

Liptovská Sielnica, 18. 9. 2011

34
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo JS1
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109612

BEL TK
  0   0  37,28Michal ŽÁK

120 EUR

18
ALEX 5 07563

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub2
Jozef Hatala

Acorado 210276294
Gipsy Girl 31135509407

J5 Hannoveraner
  0   4  33,91Táňa HATALOVÁ

80 EUR

72
SIMPLEX 06987

Z0024 Detva Pozana JK3
Anton Pozník

Stakkato 319684593
Griseldis 31130649208

Hannoveraner
  0   4  35,75Yanina HARANINA

68 EUR

20
CALANTINO 07241

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub4
Jozef Hatala

Calanthano 2772 3123
Jiskra SM 327109

J5 CZE TK
  0   4  36,59Táňa HATALOVÁ

56 EUR

36
CIWANO 06128

03910 Trebostovo JS5
Polet, spol. s r.o.

Corofino 210125789
Diana II 21001368917

J5 Holsteiner
  0   4  37,24Gabriela KUBÍKOVÁ

44 EUR

71
ROMEO 06704

Z0024 Detva Pozana JK6
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86708

CZE TK
  0   4  37,74Yanina HARANINA

32 EUR

63
DORÁDO 05235

03784 Lučenec Koška Horseteam7
Zdeno Kuchár

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342110

J8 SVK TK
  0   4  37,78Radoslava IVANOVÁ

 

6
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora8
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100506

J8 SVK TK
  0   8  37,53Daniel SÝKORA

 

68
CABALETTA 06703

04433 Detva Pozana JK9
Anton Pozník

Calido 210301691
Sun City 31033999610

J7 Hannoveraner
  0  12  31,55Michaela ŠATAROVÁ

 

35
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo JS10
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161106

SVK TK
  0  16  46,4Michal ŽÁK

 

22
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst11
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259010

Bayerischer WB
  0  20  50,35Patrik TOMKO

 

16
BLONDEE 06586

00950 Vrútky ADMEUM12
Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb06

Oldenburger
  1  76,66Patrik ČUTKA

 

33
CANTU 07203

02133 Trebostovo JS13
Polet s.r.o. Trebostovo

Contender 210023884
Ibarra 21008199413

Holsteiner
  5  75,41Michal ŽÁK

 

64
CELVIN 06582

03519 Spišská N.Ves Slávia14
Ľubomír Kehler

Candillord 4539 2101
Domenika 1605 81297407

Y9 SVK TK
  5  76,61Lea KOVALČÍKOVÁ

 

52
LONGIE-T 06456

04753 Látky Ranč pod bukmi15
Algatour, s.r.o. Látky

Carthago Z 5035
Longdara xx14

D4 CZE TK
  6  78,79Karin HRNČIAROVÁ

 

4
AVATAR ANTONIUS 07586

03782 Sl. Ľupča Kamenný Ranč16
Mgr.Janka Miková

Sir Laryks 006540001
Armia11

J7 Malopolské
  8  65,39Dominika MIKOVÁ

 

19
DHARMA 06342

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub17
Jozef Hatala

Texas 4513 s.v.
Karmen VS 023807

J5 SVK TK
  8  66,76Táňa HATALOVÁ

 

61
DOLINA 06182

00121 Skýcov Fotosvet V+V18
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311707

SVK TK
  8  73,31Adrián KRAK

 

51
TELMA 04148

04753 Látky Ranč pod bukmi19
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388516

D4 CZE TK
  8  88,69Karin HRNČIAROVÁ

 

40
SR CARNEBY 07150

04031 Železná Breznica JO20
Robert Sopkovič

Cash 210082087
B-Lara 21002378713

J8 Holsteiner
  9  75,2Diana ALMASKÁ

 

3
ROMAN 06546

03202 Skýcov Fotosvet V+V21
Tomáš Gálik

Faraday s.v. 2742
Ramona SM 336110

J8 CZE TK
  9  76,31Michaela GÁLIKOVÁ

 

55
TURBÍNKA 06455

04581 Látky Ranč pod bukmi22
Algatour, s.r.o. Látky

Great Pleasure 92.19
Tunika 00006931710

D4 SVK TK
 12  72,59Katarína OČOVANOVÁ

 

9
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos23
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128910

 14  81,44Ján OBERT
 

54
YOGI 04063

04537 Látky Ranč pod bukmi24
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome14

D3 SVK TK
 16  68,11Zuzana GÁNOVSKÁ

 

77
SAMBA 2 06646

03942 Bobrovec KPKL25
PPS Bobrovec s.r.o.

Rosenthal 4476 s.v.
Santa 315007

Y1 SVK TK
 16  72,38Katarína KOŠECKÁ

 

42
GORDON 05481

03801 Mútnik Epona JK26
Epona s.r.o.

Alvin 3265  22574739
Gobi 311309

SVK TK
 17  75,57Július OŠKO

 

37
DELTA 2 07079

03910 Trebostovo JS27
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi05

J5 Anglický plnokrvník
 24  69,23Gabriela KUBÍKOVÁ

 

67
WALIS 05532

04433 Detva Pozana JK28
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443510

J7 CZE TK
 37  92,36Michaela ŠATAROVÁ

 

7
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora29
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M08

J8 SVK TK
 vzdalDaniel SÝKORA
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JESENNÁ CENA MUSTANG ARÉNY - VILLA BETULA

VÝSLEDKY

4.  Skok S** - Cena penziónu "VILLA BETULA"
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
600 EUR

Liptovská Sielnica, 18. 9. 2011

73
LEVISTO`S LORD 06988

Z0024 Detva Pozana JK1
Anton Pozník

Levisto 210094497
Kimberly 37001259809

Sachsen-Anhaltiner
  0  79,65Yanina HARANINA

180 EUR

71
ROMEO 06704

Z0024 Detva Pozana JK2
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86708

CZE TK
  0  83,44Yanina HARANINA

120 EUR

18
ALEX 5 07563

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub3
Jozef Hatala

Acorado 210276294
Gipsy Girl 31135509407

J5 Hannoveraner
  4  75,15Táňa HATALOVÁ

102 EUR

33
CANTU 07203

02133 Trebostovo JS4
Polet s.r.o. Trebostovo

Contender 210023884
Ibarra 21008199413

Holsteiner
  4  78,53Michal ŽÁK

84 EUR

68
CABALETTA 06703

04433 Detva Pozana JK5
Anton Pozník

Calido 210301691
Sun City 31033999610

J7 Hannoveraner
  4  79,45Michaela ŠATAROVÁ

66 EUR

34
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo JS6
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109612

BEL TK
  4  80,78Michal ŽÁK

48 EUR

72
SIMPLEX 06987

Z0024 Detva Pozana JK7
Anton Pozník

Stakkato 319684593
Griseldis 31130649208

Hannoveraner
  5  84,09Yanina HARANINA

 

19
DHARMA 06342

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub8
Jozef Hatala

Texas 4513 s.v.
Karmen VS 023807

J5 SVK TK
  9  86,27Táňa HATALOVÁ

 

7
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora9
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M08

J8 SVK TK
 12  77,08Daniel SÝKORA

 

9
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos10
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128910

 13  84,76Ján OBERT
 

63
DORÁDO 05235

03784 Lučenec Koška Horseteam11
Zdeno Kuchár

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342110

J8 SVK TK
 16  97,71Radoslava IVANOVÁ

 

4
AVATAR ANTONIUS 07586

03782 Sl. Ľupča Kamenný Ranč12
Mgr.Janka Miková

Sir Laryks 006540001
Armia11

J7 Malopolské
 22  88,14Dominika MIKOVÁ

 

20
CALANTINO 07241

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub13
Jozef Hatala

Calanthano 2772 3123
Jiskra SM 327109

J5 CZE TK
 vyl.Táňa HATALOVÁ
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